
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  Р І Ш Е Н Н Я

Сьома  сесія  VIІ скликання

від 22.07.2016  № 125

Про забезпечення співфінансування  
об’єкту «Реконструкція адмінбудівлі
 під ЗОШ І-ІІІ ступенів  на 144 місця
 в с. Бистрик Бердичівського району 
(1 черга будівництва). Перерахунок 
в ціни 2016 року»

Відповідно  до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 18.03.2015 року № 196 
«Деякі питання державного фонду регіонального розвитку», розглянувши 
експертний звіт філії ДП «Укрдержбудекспертиза» у Житомирській області 
від 14.04.2016 року № 06-0161-16,  враховуючи рекомендації постійної 
комісії районної ради з питань бюджету  та комунальної власності,  районна 
рада
ВИРІШИЛА:

1. Забезпечити співфінансування об’єкту «Реконструкція адмінбудівлі 
під ЗОШ І-ІІІ ступенів  на 144 місця в с.Бистрик Бердичівського району (1 
черга будівництва). Перерахунок в ціни 2016 року» в сумі 1529,400 тис.грн. 
(10% від загальної кошторисної вартості будівництва) відповідно до порядку 
визначеного законодавством.

2. При визначенні обсягу коштів на фінансування об’єкту за рахунок 
коштів Державного фонду регіонального розвитку, внести зміни до 
районного бюджету на 2016 рік на співфінансування об’єкту «Реконструкція 
адмінбудівлі під ЗОШ І-ІІІ ступенів  на 144 місця в с.Бистрик Бердичівського 
району (1 черга будівництва). Перерахунок в ціни 2016 року».

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення районної ради від 
22.05.2016 року № 115 «Про забезпечення співфінансування проекту 
«Реконструкція адмінбудівлі під ЗОШ І-ІІІ ступенів  на 144 місця в с.Бистрик 
Бердичівського району (1 черга будівництва)».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету та комунальної власності.

Голова ради       М.Ю. Самчик


